第1号様式

供

覧

校 長 教 頭

確

認

学校施設使用許可申請書兼許可証

年  月  日

         学校長 様

申 請 者

団体名

住 所

氏 名      印

(電話     )

 次のとおり学校施設を使用したいので申請します。

※
欄
は
記
入
し
な
い
で
下
さ
い

学 校 名

区分 ※  年  月分

使 用 場 所  □運動場 □体育館 □その他〔       〕

使 用 目 的

使 用 日 時

年  月  日( )  時 分～  時 分

年  月  日( )  時 分～  時 分

年  月  日( )  時 分～  時 分

年  月  日( )  時 分～  時 分

年  月  日( )  時 分～  時 分

年  月  日( )  時 分～  時 分

使用上の管理方法

使用人員及び対象

特 別 の 設 備 等

使用料の免除・減

免を申請する理由

※ 使 用 料 円 円×  時間×  日＝   円

 別紙の条件を付し、上記のとおり許可します。

   年  月  日

               石垣市立    学校(園)長        印